Fiche technique

Rallonge
- filetage R, taraudage Rp
modéle 3525

article 440 497

Note:
sans sigle de controle DVGW
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Caractéristiques

Filet male conique R
Filet femelle cylindre Rp
Longueur L
Cotes d'encombrement V4
Longueur 1 L1
Largeur sur pans LP
Poids

Volume

Matériau

a7433b3784d3e9676be323961895ac2fd8d61558

239,2 g

248,64 cm?®

14

1%

20
27 mm
42 mm

27 mm

bronze ou bronze au silicium
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